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[y a 12 ans j'ai découvert un véritable trésor: un atelier de fabrication d’une mosaique de pierres
naturelles orientales d’une qualité INEGALABLE, selon un savoir faire Romano-Byzantin de plus
de 2000 ans. Je décidais alors, de créer Pierdekor Europe, fonctionant grdce au travail que nous
avons pu développer avec les meilleurs architectes et show rooms de France, d’Espagne et de Suisse.
En 2012, nous avons créé Pierdekor Brésil et également publié le nouveau catalogue Europe
specialement pour vous. Nous realisons des travaux sur mesure, sans limitation, commandeés par

nos clients architectes, décorateurs et boutique bhaut de gamme.

ace 12 anios descubri un verdadero tesoro: un taller oriental que fabrica mosaicos de piedras
naturales. La calidad de estos mosaicos es INIGUALABLE y con una antigiiedad de tradicion
Romana-Bizantina de mds de 2000 aiios. Por esta razon decidi crear Pierdekor Europa que
Junciona gracias al trabajo desarrollado con los mejores arquitectos y tiendas de Francia,
Espaiia y Suiza. En 2012 creamos Pierdekor Brasil y editado también este nuevo catalogo para

usted. Realizamos trabajos a medida, sin limites, para arquitectos, decoradores y tiendas selectas.

here 12 years ago I ran into a treasure: a workshop producing a mosaic of eastern natural stones
of UNSURPASSED quality, within a Romano-Byzantine know-bow of more than 2000 years.
I then decided to create Pierdekor Europe, which runs after the work that we bave developed
with the best architects and showrooms of France, Spain and Switzerland. In 2012, we created
Pierdekor Brazil and also released the new catalog for you. We are working cut to size, without
limitation, customized ordered by architects, designers and high-end boutiques.
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Hotel Four seasons

Crevasse Coral White
Detail Gipsy Girl

Rolling colours

Bouquet (detail)

Bahamas tapis

Ferro colonne

Ferro detail

Bleue scaloppe

Fresque Shopping center
Jalousie Cappuccino

Plank ardoise inox

Jalousie Dark olive

Rug Dark olive-Turkish gray
Stripes marbres

Weave Cappuccino

Weave (detail)

Heavy rain Burdur-Empereur
Calades patio Cordoue
Chateau Montrose Bordeaux
Roseton detail

Roseton St Paul de Vence

Zeugma tapis maison

24-

26-
27-
28-
29-

31-
32-
33-
34-
35-

37-
38-
39-
40-
41-

43-
44-
45-
46-

Surf tapis detail

Surf tapis

Eclipse tapis

Eclipse detail

Hopscotch detail
Hopscotch tapis

Scotch winter

Circuit tapis

Chopstick detail

Bulles

Olives branches tapis
Avellanas traces tapis
Kilim tapis

Kaleidoscope

Random multi com cascada
Random multi com design
Random brick 23 com design
Random multi (detail)
Ix1 Burdur beige

1,5x1,5 Ephesus' Perge "’
Doble stitch2+Ephesus
Embracing squares hall
151 Burdur beige + Eyes 2

56-
57-

58-
59-

60-

61-
62-
63-
64-

Ix1 Burdur beige hamam
Ottoman Coral-Noce
Ottoman com design
Ottoman detail
Crosswise A Calacatta-Thassos
Crosswise A Carrara -Alpes grey
Stacked blend 26
Vision Ming 04
Silver shadow + Thassos
1x30x60 H
Random brick 23 St Tropez
Silver shadow+
Thassos¢s Tulip Black
Fine (Stitch 3)
Freeway Windows + Epkesus
dune 30x60
Tatami Misty blue 1x30x60
+ Misty blue H
Stacked blend 26
Crosswise B Burdur
1atami misty blue

Stacked dark olive + 30x60H
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Pierdekor Europe
Madrid, Espana
Tel. + 34 915 591 743
Cel. + 34 665 335 808
info@pierdekor.com
www.pierdekor.com



